
SO 01-50-02

SO 01-11-02
SO 01-13-02

SO 01-50-02

SO 01-11-02
SO 01-13-02

SO 01-10-02

SO 01-10-02

ZÚ/ZP

KÚ/KPm

VZOROVÝ ŘEZ

km 0,630 499

REKONSTRUKCE

km 0,682 700

km 0,707 000

ZAČÁTEK

REKONSTRUKCE
KONEC

R=410m

V=40km/h; D=40mm; I=7mm; alfas=29,5499g; do=155,324m

n=12,50V; Lk=20,000m; A=91; m=0,041m; T=106,819m; klotoida

n=0,00V; Lk=50,000m; A=109; m=0,440m; T=96,991m; mezilehlá klotoida

km 0,815 000

446,483

0,000‰
dl.210,000m

-2,400‰
dl.215,000m

yv=0,004m

tz=6,000m

Rv=5000m

0,6

0,7
0,8

km 0,610 499

446,483-2,399‰

dl.240,499m

0,000‰

dl.204,501myv=0,004mtz=5,998mRv=5000m

ZO km 0,630 499

KO/ZPm km 0,785 823

KPm/ZO km 0,835 823ZP

ZO

KO/ZPm

km 0,610 499

1

2

3

4 5

6 7
8

9

10

11

12

13
14

15
16

17
18

19
20

21

22

23
24

25 26

2728

Orientační schéma: Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Revize: Datum: Popis: Kontroloval:

Stavebník/investor:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Zhotovitel stavby:

Adresa:

Kontakt:

Zhotovitel objektu:

Adresa:

Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název stavby/akce:

Název části:

Název objektu:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Kraj:

Moravskoslezský

Dokumentace:

Stupeň dokumentace:

DUSP + PDPS

S-kód:

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Stavební správa východ

Nerudova 1, 779 00 Olomouc

AFRY CZ s.r.o

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

T:

E:

Specialista: Odpovědný projektant:

Výstavba PZS přejezdu P7699 v km 0,696 trati

Katastrální uzemí:
Milotice nad Opavou

Datum zpracování:

15.10.2021

Stupeň dokumentace:

Formáty:

Objekt:

TUDU:
224110

Měřítko:

Podobjekt: Příloha:

Prostor pro další informace

Zpracovatel přílohy:

S-kód:

Zakázka:

Označení části:

Číslo objektu/komplexu:

Číslo přílohy:

Paré:

S622000459

2020/0274

S

Část:

6 2 2 0 0 0 4 5 9 _ D U S P _

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

T:

E:

Milotice nad Opavou - Vrbno pod Pradědem

radovan.kominek@afry.com

+420 775 429 482

_ _ _ _ D 2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Ing. Radovan Komínek          ČKAIT 1102075
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CZ&SWE Konsorcium - PZS Milotice

Definitivní odevzdání dokumentace

Stavební objekty D.2

Železniční svršek - Železniční spodek - Železniční přejezd -
Silniční komunikace

2                          021Vytyčovací výkres

5 x A4

Ing. Radovan Komínek Ing. Radovan KomínekIng. Radovan Komínek Ondřej Šrom Ondřej šrom

ondrej.srom@afry.com

+420 737 798 691

SO-01-10-02, SO-01-11-02
SO -01-13-02, SO-01-50-02

1:500

LEGENDA:LEGENDA:LEGENDA:LEGENDA:

SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ OBJEKTY

nový železniční svršek
směrová a výšková úprava stávající koleje

ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK A SPODEK

navržené hrany (žel. přejezdy, komunikace, mosty,...)
NAVRŽENÉ PLOCHY

SO 01-10-02 – Železniční svršek 
SO 01-11-02 – Železniční spodek 
SO 01-13-02 – Železniční přejezd 
SO 01-50-02 – Silniční komunikace 

zpevněná konstrukce pražcového podloží

výstavba silniční komunikace / celá skladba
výběh silniční komunikace / obrusná vrstva

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

zpevněná plocha - přístup k RD
vsakovací žebro (0,8 x 1,2 m)

VÝŠKOVÝ SYSTÉM : B.p.v.
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
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